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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,
Legnica, Piekary A

Cena 255 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie 3-pokojowe o łącznej powierzchni 62,5m2, usytuowane  na 6. piętrze 10-piętrowego
wieżowca (po 2 mieszkania na piętrze).
Mieszkanie jest rozkładowe, dwustronne oraz posiada balkon.
W skład mieszkania wchodzą: 2 sypialnie (jedna z balkonem), salon, kuchnia duży przedpokój, łazienka, WC.
Istnieje możliwość połączenia jednego z pokojów z kuchnią (właściciel posiada zgodę od spółdzielni na
wyburzenie jednej ze ścian).
Ogrzewanie miejskie, klatka schodowa po remoncie, budynek ocieplony i zadbany.
Zapraszam!
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Symbol 1530/AZM/OMS Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 255 000 PLN

Cena za m2 4 080 PLN Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 540 PLN Kraj POLSKA

Miejscowość Legnica Dzielnica - osiedle Piekary A

Powierzchnia całkowita 63 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Standard DO REMONTU

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO REMONTU

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 6

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 10 Ilość poziomów 11

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji DO WYMIANY

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Winda w nieruchomości JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PARKIET, KAFLE

Udogodnienia dla inwalidów JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Osobne WC JEST

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


